15.

Об

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 27 «Чебурашка»

ПРИКАЗ

2.2022 г. № 45-ОД

утверждении стоимости дополнительных
платныхобразовательных услуг
в МАДОУД/с №27 «Чебурашка»
в2

от1

22-2023 учебном году

На основании приказа заведующего МАДОУ Д/с № 27 «Чебурашка» № 43-ОД
5.12.2022 г. «Об организации дополнительных платных образовательных услуг в

МАЛДОУ Д/с №27 «Чебурашка»в 2022-2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить ежемесячную стоимость одного занятия на следующие

дополнительные платные услуги на периодс09.01.2023 г. по 30.04.2023г.:

№ пт Наименование услуги Цена1 занятия, Стоимость в
руб. месяц,руб.

1 «Поиграй-ка» 150 600
2 «Учусь читать» 150 1200
3 «Подснежник» 150 600
4 «Умелые ладошки» 150 600
5 «Умные руки» 150 600
6 «Футбол» 150 1200

рун

Зав
Дот

Уч

2. Бухгалтерии при начислении оплаты за платные дополнительные услуги
оводствоваться утвержденной стоимостью.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

едующий Муниципального автономного
окольного образовательного
еждения Детский сад № 27 «Чебурашка» „8.Пес В.Н.Бажина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-02-21T13:37:39+0500